УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]24.10.2022                                                                                                       № 593

О проведении заседания
Совета молодых педагогов

В соответствии с планами работы Управления  образования Орловского района, районного методического кабинета, в целях повышения профессиональной компетентности молодых специалистов и педагогов, имеющих стаж до 3-х лет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести  заседание Совета молодых педагогов по теме «Погружение в профессию. Адаптация и профессиональное становление молодого педагога» 29 октября 2019 года в 10.00 на базе МБОУ ОСОШ № 1.
2. Утвердить программу заседания Совета молодых педагогов (приложение 1).
3. Руководителям  общеобразовательных учреждений:
3.1.Обеспечить участие в заседании Совета молодых педагогов молодых специалистов и педагогов, имеющих стаж до 3-х лет;
4. Директору МБОУ Орловской СОШ № 1 Бабкиной Л.Ф. оказать необходимое содействие в подготовке и проведении Совета молодых педагогов.
5. Контроль за организацию работы  Совета молодых педагогов  возложить на заведующего РМК  Апанасенко И.Н.

Начальник Управления образования
Орловского района                                                                           С.В.Пустоварова

Приложение 1
к приказу  № 593 от 24.10.2022 г.

Программа проведения заседания Совета молодых педагогов
«Погружение в профессию. Адаптация и профессиональное становление молодого педагога»

10.00 – 10.35 в рамках «Единого дня молодого педагога» выступление «Какой он, настоящий педагог – профессионал?»,  викторина «Несущие свет» для молодых педагогов Бердник Светлана Васильевна (МБОУ Красноармейская СОШ), учитель начальных классов)

10.40 –11.10 – «Как вызвать интерес к предмету на уроках математики. Методы и приемы» Казачкова А.С. (МБОУ ОСОШ № 1, учитель математики)